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Pos Cognome e Nome

GOUDA SAID HESSAN KARIM
MENCIOTTI RICCARDO
AGOSTO ALESSANDRO
WULZER TOMMASO

BRUFFA GABRIELE
PIEROPAN MATTEO

- D'APOSTOLI VITTORIO

OO0 WNBE

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Assoluti Maschi

Anno

2004
1994
2003
2007
2010
1998
2009

S11
S10
S14
S9
S11
S3
S6

Societa

Asd Circolo Canottieri Aniene

Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Asd Circolo Canottieri Aniene

Adus Triestina Nuoto
S S. Lazio Nuoto
S S. Lazio Nuoto

Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa

S S. Lazio Nuoto

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Serie
s1-s14 - direct final

50m FINALE Punti

37.34
32,51
34.67

01:11.79
01:02.21
01:06.77
01:11.77
01:16.90 879.19
02:45.93 622.85
01:33.53 FG

34.45
29.70
32.10
34.42 37.35
37.13  39.77

01:13.8201:32.11
42.00 5153

941.77
938.76
909.24
879.34

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it
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